

ZP/15/2009

ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA NA PYTANIA OFERENTÓW
DOTYCZĄCE KONKURSU NA OPRACOWANIE KONCEPCJI ARCHITEKTONICZNEJ
KRYTEGO BASENU PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W SOŚNICOWICACH

W odpowiedzi na pytania dotyczące Regulaminu Konkursu przekazujemy pytania uczestników Konkursu wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Odpowiedzi Zamawiającego są wiążące w niniejszym postępowaniu i proszę o ich uwzględnienie przy opracowywaniu Konceptcji.

Pytanie:

Czy załącznik nr 13 do regulaminu jest prawidłowy? Brak granicy działki nr 1811/98 jeśli podkład jest w skali 1:1000 a działka stanowi 1,15 ha. Czy zgodnie z planem miejscowym nie przeoczona została w SIWZ działka nr 1812/96 ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 13 do Regulaminu Konkursu jest prawidłowy. Załącznikiem tym jest kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 wydana przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gliwicach. W pytaniu wpisano błędny numer działki, prawidłowy nr to **1811/96**. Powierzchnia przedmiotowej działki, zgodnie z wypisem z rejestru gruntów wynosi 1,15 ha. W Regulaminie Konkursu zawarto prawidłowe informacje dotyczące planu miejscowego i działki nr 1812/96. Na stronie internetowej Konkursu Zamawiający zamieścił ponownie kopię mapy zasadniczej z zaznaczonym obrysem granic działki nr **1811/96** wskazanej pod lokalizację basenu.

Link: http://dms.sosnicowice.i-gmina.pl/app/document/file/18679/granica_dzialki.jpg?field=file1

Pytanie:

Czy Inwestor przewidział po zakwalifikowaniu zespołów uzupełnienie materiałów o podkład sytuacyjno – wysokościowy z otoczeniem (szkoła)?

Odpowiedź:

Podkład sytuacyjno – wysokościowy terenu wskazanego pod lokalizację basenu zamieszczono na stronie internetowej Konkursu.

Link: http://dms.sosnicowice.i-gmina.pl/app/document/file/18679/kopia_mapy_syt_-_wysok_.jpg?field=file1

BURMISTRZ
Czesław Jakubek